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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53822405M

2. Data e Regjistrimit 31/01/2005
3. Emri i Subjektit KLINIKA NERTILA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE KONGRESI LUSHNJES 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Klinike mjeksore me shume specialitete,sherbime ekspertize 
higjeno-shendetesore.Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore.
Nertila Nushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2017                Deri: 29/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertilaNushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 
Çajupi, godina nr 2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KLINIKA NERTILA
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020160-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/2005

Numri i Vendimit:32855, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:31.01.2005,                                              2-Emri i subjektit:"KLINIKA 
NERTILA" 3-Forma ligjore:Sh.p.k, 4-Data e themelimit:31.05.2005, 5-Kohezgjatja:Pa 
afat, 6-Kapitali themeltar:100.000 leke, 7-Selia:Lagja "CLIRIMI" .pallati 
6,shk.l.,ap.l,Lushnje, 8-Objekti: Klinike mjeksore me shume specialitete, 9-Perfaqesuesi 
ligjor:NERTILA NUSHI, 10-Ortaket: NERTILA NUSHI.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-18-RP-NH-15-12-20070004.pdf

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579176-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit   date 30.05.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nertila Nushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/01/2005")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nertila Nushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-324148-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.01.2014 ku 
eshte vendosur : - Largimin e administratorit Znj.Nertila Nushi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Znj. Besiana Nushi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besiana Nushi")                      Nga data 
"13/01/2014             Ne daten "13/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Nertila Nushi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA72B858-02FC-4D5B-91AB-B840A55F0600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416CE6E-2C7F-4E76-BEA7-7CD2407BA9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689996F-CC8E-4B4B-9AC3-971CE33436F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398721-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2014, ku është 
vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Klinike mjeksore me shume specialitete")          u be            
("Klinike mjeksore me shume specialitete,sherbime ekspertize higjeno-
shendetesore.Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987149-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
30.03.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godina nr 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307108-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2017, ku 
eshte vendosur heqja e administratorit zj.Besiana Nushi dhe emerimi i zj.Nertila Nushi si 
administratore per nje afat pese vjeçar me te drejte riperteritjeje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertila Nushi")                      Nga data "29/05/2017             
Ne daten "29/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Besiana Nushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761697-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDBFE3E-CD6E-46F5-B623-4D424A0133B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCF835F-E2CC-48C7-B957-CD00E773905C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E9577D-A24D-4694-9073-8CF05F9FEC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF67CDB-DC3C-4CED-9B69-022EAB1F9118
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Lista e Dokumenteve:
vendim klinika.pdf
bilance klinika.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB30BF-8E72-46CC-A54F-62E29CD8B0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E269E15-A24E-4BF7-B8A0-207DB2D0D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4590AB09-9B57-43A4-8040-ADB65658BCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972B849F-19DA-47F5-98B0-13DAB286AA2B

